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	[bookmark: _GoBack]     县（市）区、开发区2023年度文旅产业政策资金
初审意见

	序号
	申报单位
	项目名称
	初审意见

	1
	
	
	项目申报材料齐全，申报单位无失信行为，符合政策第×条规定。（范例）

	2
	
	
	项目未通过的注明原因。

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	（可续表扩充）
	
	

	                                  主审人：          辅审人：    

	（简述初审程序，共收到申报项目多少个，审核通过多少个，是否上会讨论等）


                                   单位负责人（签字）：            （盖章）
                                                     年     月     日



